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Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës 

 

Nr.rendor Emri dhe Mbiemri Nr.Id Nota 

 

1 Elvira Vërshevci 240401100113 7 

2 Erona Llugaliu 240401100535 7 

3 Adriana Ahmeti 240401100484 5 

4 Shehernaze Krasniqi 240401100496 5 

5 Kaltrina Osmani 240401100474 7 

6 Anita Syla 240401100513 6 

7 Erionita Bajgora 240401100125 5 

8 Fjolla Hoxha 240401100174 9 

9 Altin Ahmeti 240401100387 8 

10 Arlind Gjonbalaj 240401100146 6 

11 Shpat Fazliu 240401100170 9 

12 Mrika Kllokoqi-Ramaj 240401100423 7 

13 Leonora Gucati 240401100233 7 

14 Laura Kuka 240401100218 8 

15 Fortesa Çitaku 240401100016 6 

16 Melisa Rrahmani 240401100376 5 

17 Adonis Lipoveci 240401100145 7 

18 Verona Drenica 240401100294 7 

19 Viona Bytyçi 240401100204 9 

20 Artijola Krasniqi 240401100138 9 

21 Erion Avdija 240401100100 7 

22 Sara Çitaku 230401100511 7 

23 Fabiona Gashi 230401100509 5 

24 Genta Hashani 240401100519 6 

25 Fortesa Metaj 240401100375 5 

26 Elionë Basha 240401100043 5 

27 Uresa Kosumi 240401100148 6 

28 Zenel Potoku 240401100419 7 



 

 

29 Rinesa Sadiku 240401100340 6 

30 Flandra Krasniqi 240401100487 8 

31 Teuta Dumani 240401100540 5 

32 Aurora Tahiri 240401100216 5 

33 Haxhi Maxharraj 240401100041 5 

34 Diana Istogu 240401100428 6 

35 Gresa Përzha 240401100063 6 

36 Yllka Bruti 240401100177 8 

37 Buna Ajazi 240401100418 5 

38 Florenta Reçica 240401100139 7 

39 Orgesa Hajrizi 240401100214 7 

40 Rron Syla 240401100128 5 

41 Ardiana Qorraj 240401100140 9 

42 Ensara Bici 240401100427 5 

43 Dion Sadiku 240401100333 7 

44 Fetije Duraku 240401100237 6 

45 Erëza Abdullahu 240401100141 5 

46 Erdeta Hajrizi 240401100301 5 

47 Olta Aliu 240401100239 5 

48 Rea Rugova 240401100240 5 

49 Edmonda Mazreku 240401100417 5 

50 Fetije Lokaj 240401100325 7 

51 Hana Avdyli 240401100223 8 

52 Elmedina Gashi 240401100486 9 

53 Liridona Alshiqi 240401100339 5 

54 Elsa Sylejmani 240401100020 5 

55 Denisa Bojniku 240401100554 5 

56 Lejla Maxhuni 240401100106 5 

57 Rona Sadiku 240401100447 8 

58 Erza Mehmeti 240401100005 7 

59 Ron Dulahu 240401100302 5 

60 Eda Vitia 240401100208 9 

61 Dellon Rexha 240401100306 7 

62 Elsa Istogu 240401100429 5 

63 Elza Podvorica 240401100150 7 

64 Rona Peci 240401100441 9 

65 Denisa Muqolli 240401100541 5 

66 Blerta Mehmeti 240401100237 5 

67 Erda Zeka 240401100433 5 

68 Elsa Uka 240401100461 10 

69 Blerta Krasniqi 240401100221 5 

70 Elisa Gashi 240401100053 6 

71 Orgena Bërbatovci 240401100006 5 

71 Miranda Bytyqi 240401100450 5 

72 Gentiana Ademi 240401100550 6 

73 Orgetë Hoti 240401100105 7 



 

 

74 Flakë Ajeti 240401100008 8 

75 Lea Hondozi 240401100335 5 

 

 
 

NJOFTIM 

 

Për konsultime studenti/studentja, brenda 24 orëve mund të kërkoj përmes e-mailit: 

flamur.hyseni@uni-pr.edu & lirik.veselaj@uni-pr.edu duke e shkruar në subjekt: 

Konsultim: Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës  

 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

_________________________ 

Prishtinë, më 10.02.2025 
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